



11 Ocak 2022

MERKEZ BANKASINDAN TÜRK LİRASINA DÖNEN TÜZEL KİŞİLERE DESTEK

Altın Hesaplarından Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/16)'de ("**Tebliğ**") Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2022/2) ("**Değişiklik Tebliği**"), 11 Ocak 2022 tarihli ve 31716 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Bilindiği üzere daha önce Tebliğ ile, yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz tevdiat ve katılma hesapları ile altın mevduat ve katılma hesaplarının, Türk Lirası vadeli mevduat ve katılma hesaplarına dönüşmesi halinde mevduat ve katılım fonu sahibi yurt içi yerleşik gerçek kişilere destek sağlanacağı düzenlenmişti.

Değişiklik Tebliği ile, yurt içi yerleşik tüzel kişilere de söz konusu hesaplarının Türk Lirası'na dönüşmesini talep edebilmesi imkanı tanınmış oldu.

Değişiklik Tebliği ile Tebliğ'de yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir:

- Değişiklik Tebliği ile Tebliğin amacı yeniden tanımlandı. Buna göre Tebliğ'in amacı yurt içi yerleşik gerçek ve **tüzel kişilerin** altın cinsinden mevduat ve katılım fonu hesaplarının Türk lirası vadeli mevduat ve katılma hesaplarına dönüşmesi halinde mevduat ve katılım fonu sahiplerine sağlanacak desteğe ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.
- Değişiklik Tebliği'nde "*yurt içi yerleşik tüzel kişi*" tanımlaması yapıldı. Buna göre, yurt içi yerleşik tüzel kişi, bankalar ve Merkez Bankasınca belirlenen diğer mali kuruluşlar hariç olmak üzere Türkiye'de kanuni yerleşim yeri bulunan tüzel kişileri ifade eder.
- Yurt içi yerleşik gerçek kişilerin 28.12.2021 tarihinde mevcut olan, yurt içi yerleşik tüzel kişilerin ise 31.12.2021 tarihinde mevcut olan altın hesabı ile bu tarihten sonra açılacak işlenmiş ve hurda altın karşılığı altın hesabı bakiyeleri, hesap sahibinin talep etmesi halinde dönüşüm fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilir.
- Banka tarafından yurt içi yerleşik gerçek kişiler için 3 ay, 6 ay veya 1 yıl vadeli ve yurt içi yerleşik tüzel kişiler için 6 ay veya 1 yıl vadeli Türk lirası mevduat veya katılma hesabı açılır.
- Tebliğ kapsamında gerçekleştirilecek her türlü işlemin, suç gelirlerinin aklanması ve terörün finansmanının önlenmesine ilişkin ulusal ve uluslararası standartlara uygun gerçekleştirildiğine dair kontrol bankalarca yapılır.

Detaylı bilgi için bizlerle iletişime geçebilirsiniz.

Değişiklik Tebliği'nin tam metnine ulaşmak için lütfen [buraya](#) tıklayınız.

Mavi & Karadağ Hukuk Bürosu